La categoria merceologica assegnata alla presente procedura è la seguente: Codice M/35 

“Formazione”. 

Art. 2. Importo contrattuale e modalità di pagamento 

1. Il corrispettivo massimo omnicomprensivo per l’esecuzione di tutte le attività del presente 

affidamento per la durata contrattuale è stabilito in € 11.056,10 (undicimilacinquantasei/10) al 

netto d’IVA. 

2. Ai sensi dell’art. 11 del Codice, al personale impiegato nei servizi e nelle forniture deve essere 

applicato CCNL del commercio per i dipendenti da aziende del terziario, della distribuzione e dei servizi. 

Codesto Spettabile Operatore economico può indicare differente contratto collettivo applicato, purché